VALOR DO BEM — R$ 880,00;

um roupeiro em aço cinza, com oito portas, marca Artmóveis, em bom estado-
VALOR DO BEM — R$ 250,00;
55) um relógio de ponto Superfácil Biométrico, digital, em funcionamento e em bom
estado-
VALOR DO BEM — R$ 800,00.

VALOR TOTAL DA AVALIAÇÃO — RS 21.635,00 (VINTE E UM MIL,
SEISCENTOS E TRINTA E CINCO REAIS).

* Esta avaliação foi baseada, principalmente, nas informações obtidas _junto aos sites
www.mercadolivre.com.br , www.primeiramao.com.br e wwkv.bondfaro.com.br .*

São Paulo, 18 de novembro de 2.008.

I A DE BOR	 FERREIRA
Oficial de Justiç	 valiador